
  

  

  

HH  OO  TT  ĂĂ  RR  ÂÂ  RR  EE  
privind  aprobarea Raportului de activitate al asistenților personali ai persoanelor încadrate în 

grad de handicap grav cu asistent personal, desfasurată în perioada 01.07.2023- 31.12.2023 

Consiliul Local al  Comunei Vlădeni, Județul Dâmbovița, întrunit în ședința ordinară 

din data de 12.02.2024 

Având în vedere : 

 
  PPrrooiieecctt  ddee  hhoottăărrâârree  privind  aprobarea Raportului de activitate al asistenților personali ai 

persoanelor încadrate în grad de handicap grav cu asistent personal, desfasurată în perioada 
01.07.2023- 31.12.2023, nr. 04/02.02.2024, inițiat de Primarul comunei Vlădeni, județul 

Dâmbovița.  

 Referatul de aprobare nr. 735/02.02.2024 al Primarului comunei Vlădeni doamna Poșircă Maria 
privind  aprobarea  Raportului de activitate al asistentilor personali ai persoanelor cu handicap 

grav, desfasurat in perioada 01.07.2023- 31.12.2023; 

 Raportul de specialitate nr. 734/02.02.2024 al doamnei Nistor Cristina- referent în cadrul 

Compartimentului de Asistență Socială din cadrul U.A.T Vlădeni, județul Dâmbovița; 

 Prevederile  art. 40, alin. 2 din Legea 448/2006 privind protecția și promovarea drepturilor 

persoanelor cu handicap; 

 Art. 29 din HG nr. 268/2007 de aprobare a Normelor metodologice de aplicare ale Legii nr. 

448/2006; 

 Avizele  comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Vlădeni; 
În temeiul art. 139, alin. 1, art. 196, alin. 1 lit.a)  din OUG a  Romaniei, nr. 57/2019, privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare 
 

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 

Art. 1  Se aprobă Raportul de activitate al asistenților personali ai persoanelor cu handicap grav, 

desfășurat în perioada 01.07.2023- 31.12.2023, conform anexei 1, anexa care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 
Art. 2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărârii sunt responsabili Primarul, Poșirca Maria si 

Nistor Cristina - referent in compartimentul de Asisțenta Socială din cadrul Instituției Primarului comunei 

Vlădeni, iar cu comunicarea către Instituțiile  și persoanelor interesate, secretarul UAT Vlădeni. 

 

 

 
Preşedinte de sedinţã,                                                                                Contrasemnează, 

DESPA OCTAVIAN DAN                                                                    Secretar general delegat , 

                                                                                                                HOȚESCU DANIELA    
 

 
 

Vlădeni , 12.02.2024 

Nr. 07 

 

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local Vlădeni în şedinţa ordinarã din 12.02.2024 , cu respectarea prevederilor art. 

139 alin (1) din OUG nr. 57/2019, cu un număr de  11  voturi pentru,  0   voturi împotrivă, 0  abțineri din numărul total de 11  
consilieri locali în funcţie şi  11  consilieri prezenţi la vot. 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VLĂDENI 
                                          Str. Principală, nr. 152 Tel./Fax: 0345.40.46.79  

Cod fiscal 15651082 
www.primariavladeni.ro; e-mail: contact@primariavladeni.ro 

http://www.primariavladeni.ro/

